
Festiwalowe Mrągowo, 18-20 sierpnia 2023

Szanowni Państwo,

przed nami wakacyjny weekend w Festiwalowym Mrągowie "na kresową nutę". Festiwal Kultury Kresowej to impreza znana szerokiej Polonii i Kresowiakom, to spotkania tych, co Kresy opuścili, z tymi, co na nich trwają. To coroczne od 27 lat święto rodzin kresowych, to szereg spotkań, a przede wszystkim uznanie dla Rodaków, dla ich ciągłej wierności dla języka i kultury polskiej.

18 sierpnia (piątek)

plac PCK

godz. 16:00 MAŁA GALA KRESOWA - uroczyste otwarcie Festiwalu połączone z występami zespołów, prezentacją rękodzieła i malarstwa, kiermasze na scenie zaprezentuje się: Zespół śpiewaczy POLSKIE KWIATY ze Zdołbunowa Zespół MELODIA Mrągowskie Centrum Kultury godz. 18:00 HEMAR, SZLECHTER, FRIEDWALD, BUDZYŃSKI - Lwowscy twórcy najśłynniejszych szlagierów - prezentacja multimedialna TOMASZA KUBY KOZŁOWSKIEGO z Domu Spotkań z Historią

19 sierpnia (sobota)

plac PCK

godz. 11:00 KONCERTY ZESPOŁÓW KRESOWYCH, prezentacje rękodzieła i malarstwa, kiermasze

Mrągowskie Centrum Kultury

14.00 WSPÓŁCZESNA LITERATURA KRESOWA – prezentacje Twórców z Litwy, Ukrainy i Białorusi

KONCERT GALOWY - godz. 17:00, amfiteatr nad jeziorem Czos (bileutowany)

Reżyseria: Edward Trusewicz Prowadzenie: Anna Adamowicz i Dominik Kuźniewicz

W tym roku gościć będziemy:

Z Białorusi:

Zespół Wokalny LIBER CANTE z Mińska

Solistkę Bożenę Worono z akomponiatorem

Z Ukrainy: Zespół dziecięco-młodzieżowy WOŁYŃSKIE SŁOWIKI z Łucka

Zespół wokalno-instrumentalny JUREK I PRZYJACIELE z Chmielnickiego

Zespół WOŁYŃSKIE ZABAWY z kapelą z Łucka

Z Litwy:

Zespół Pieśni i Tańca ZNAD MERECZANKI

Polski Zespół Pieśni i Tańca OJCOWIZNA

Zespół Pieśni i Tańca Ludowego ZGODA

Bilety dostępne na stronach www.ebilet.pl, www.biletyna.pl, www.kupbilecik.pl oraz w Mrągowskim Centrum Kultury, ul. Warszawska 26, tel. 89 743 34 66 codziennie w godz. 12:30-19:30.

20 sierpnia (niedziela)

Kościół Świętego Wojciecha

godz. 10.30 Uroczysta Msza święta z udziałem zespołów kresowych

- zakończenie 28. Festiwalu Kultury Kresowej. Mrągowo 2023

Ponadto:

Wystawa - Andrzej Poczobut. Prześladowany za POLSKOŚĆ!